
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 10 de setembre de 2019, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-V-12-935673 i altres. 
[2019/9881]

RESOLUCIÓN de 10 de septiembre de 2019, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-V-12-935673 y 
otros. [2019/9881]

Vistos el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-V-12-935673, y finaliza por 2019-ALS-V-12-940412, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 10 de septiembre de 2019.– El director territorial de 
València, p. d. (R 19.10.2011, del director general de Producción Agra-
ria y Ganadería; DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera 
Martínez.

Vistos el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2019, i d’acord 
amb les atribucions concedides per la Resolució de 19 d’octubre de 
2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2019-ALS-V-
12-935673 i finalitza per 2019-ALS-V-12-940412, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, un recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Auto-
nòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 10 de setembre de 2019.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO
 
2019-ALS-V-12-935673 ALBORCH EXPOSITO, FEDERICO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935707 TEBAR BIXQUERT, PEDRO JOSE Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935731 MARCH GOMIS, CARLOS Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935743 CHAVELI BERNIA, ANTONIO VICENTE Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935780 GOMIS MAHIQUES, ROSA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935796 ESPAÑA ENRIQUE FERNANDO, MAGRANER Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935910 SOLER VIDAL, JUAN Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935955 RODRIGUEZ PARIS, JOSE GABRIEL Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935958 BENAVENT MIRA, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936003 LOPEZ CABALLERO, GABRIELA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936060 MONTALVA PEREPERREZ, MARIA SOCORRO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936131 TALENS GARCIA, CB ,  Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936187 MIRA FORQUET, ISABEL Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936216 ESCOLA TARREGA, BERNARDO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936361 BLASCO OLASO, CARLOS Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936431 MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936439 BELLA SANCHO, CONCEPCIÓN Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936558 ALBORCH EXPOSITO, JOAN Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936573 ROSELL FERRER, BERNARDO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936643 SIFRE GARCIA, JUANA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936685 CASTELLO BERTOMEU, VICENTE Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936690 BLAY TOMAS, ALFONSO CARLOS Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936705 SAYOL SIGNES, RAFAEL DAVID Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936719 MONTALVA HERNVAS, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936824 SOLER TEROL, JUAN Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936826 OLMOS BARTUAL, FRANCESC Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937003 BLAZQUEZ LOPEZ, ROSA BLANCA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937053 HERMANOS OLCINA OLIVER CB  Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937092 ESTARLICH BRIZ, MARIA JOSE Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937099 NAVALON MIQUEL, DIEGO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937139 LAUDES RAMON, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937165 PEREZ PELLICER, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937206 ESTELA IBAÑEZ, FRANCISCA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937215 ANDRES ENGUIX, JOSE LUIS Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937220 BENAVENT ESTORS, MARIA GLORIA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937229 VIVAS PERIS, ROSA MARIA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937240 HEREDIA FERRANDO, TERESA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937292 ANDRES SANCHIS, ALEJANDRO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937305 BERNABEU BELLIDO, PEDRO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937377 LLACER VILCHES, CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937599 GARRIGUES ESTELA, BERNARDO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937627 ALVAREZ SANCHIS, ELIA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937805 CAMARASA TOMAS, MARIA TERESA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937808 NAUSI INVERSIONES S.L.  Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937857 ASUNCION CLEMENTE, MIGUEL ANGEL Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937990 PEREPEREZ PELLICER, JOSE Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938114 LLOPIS ROIG, VICENTE SALVADO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938128 ROIG SARRION, CONSUELO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938192 ALBERT MESTRE, RUBEN Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938195 TRISTANTE NEGRE, VICENTA CARIÑO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938206 CERVERO MARTINEZ, JUAN Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938227 QUERO PLAZA, SONIA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938301 PASCUAL FERRER, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938346 LLACER MACHI, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938391 SANMARTIN MARTORELL, MARIA DOLORES Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938442 GIRBES PENADES, ALEJANDRO Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938503 BOSCH TELLO, ELVIRA Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938539 TALENS ESTORNELL, JOSE Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938557 FERRI GARRIGUES, FRANCISCO MANUEL Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938596 REOLID LOPEZ, MANUEL Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-940412 MARCO GIMENO, ERNESTO Acceptat / Aceptado


		2019-11-08T13:36:50+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




